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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
25.06.2022 - 16:37 Wyniki
Rekord LOZP 25.98 SIEMBIDA Mariusz 01103 Ateny (GRE) 02.06.1999
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. JONCZAK Marcel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 30.83 460
2. KULANIN Kornel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.86 347
3. NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 34.00 342
4. RUDAWSKI Cezary 13 MTP ,,Lublinianka'' 34.52 327
5. FRONCZEK Błażej 13 KU AZS UMCS Lublin 35.82 293
6. JABŁOŃSKI Maciej 12 MKS AVIA Świdnik 36.64 274
7. ZIELIŃSKI Maciej 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.78 270
8. PIETRAŚ Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin 36.86 269
9. CZERWIŃSKI Jakub 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.11 263

10. ZAMECKI Aleksander 12 KU AZS UMCS Lublin 37.67 252
11. PODGÓRSKI Maciej 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.23 241
12. SZOREK Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 38.49 236
13. KOZAK Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 38.76 231
14. SZOREK Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 39.00 227
15. FERENS Mikołaj 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.34 221
16. PIZOŃ Gabriel 12 MKS AVIA Świdnik 39.51 218
17. NOWICKI Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 40.86 197
18. MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 41.09 194
19. CIEŚLIŃSKI Juliusz 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.15 193
20. GRABOWSKI Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 42.46 176
21. DUDZIK Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 42.56 174
22. KIELMAS Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 42.64 173
23. KULA Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 42.82 171
24. MLICZEK Sebastian 12 MTP ,,Lublinianka'' 43.24 166
25. ADAMCZYK Antoni 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.56 163
26. BARTOSZEK Bartłomiej 12 UKS SP5 Swim 43.59 162
27. DZIUBIŃSKI Kacper 12 MKS AVIA Świdnik 43.68 161
28. PUŁA Błażej 13 KU AZS UMCS Lublin 44.54 152
29. ROMANIUK Mikołaj 12 KU AZS UMCS Lublin 44.55 152
30. SZENDAŁA Konrad 13 RWKS Sparta Biłgoraj 44.88 149
31. PITUCHA Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 44.89 149
32. GODULA Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin 45.25 145
33. KARAŚ Jan 12 MKS AVIA Świdnik 45.34 144
34. PAPROCKI Andrzej 12 Swim Team Lubartów 46.74 132
35. RENDA Michał 12 KU AZS UMCS Lublin 46.80 131
36. SAWICKI Paweł 12 MTP ,,Lublinianka'' 49.26 112
37. PANECKI Damian 12 KS ,,Wisła'' Puławy 49.35 112
38. KOWALEWSKI Antoni 12 MKS AVIA Świdnik 50.23 106
39. MOREK Radosław 13 MTP ,,Lublinianka'' 55.08 80

DYSKW. DEJER Wojciech 12 MKS AVIA Świdnik
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach

14 - 15 lat

1. MIRONIUK Wiktor 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.91 557
2. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.06 496
3. BUCOŃ Paweł 15 UKP Fala Kraśnik 31.09 448
4. JAGOSIAK Miłosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 31.94 413
5. POCZTARSKI Filip 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 33.76 350
6. DYBOWSKI Adam 15 UKS 51 Lublin 33.77 350
7. KRÓLIK Szymon 15 UKS 51 Lublin 34.31 333
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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, 14 - 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

8. KOSTYŁA Igor 14 UKS SP5 Swim 35.33 305
9. DRAGAN Dawid 14 KU AZS UMCS Lublin 37.10 264

10. LENARD Radosław 15 MTP ,,Lublinianka'' 37.88 248
11. KUROMSKI Konstanty 14 MKS AVIA Świdnik 40.60 201
12. KRUKOWSKI Kacper 14 MTP ,,Lublinianka'' 40.85 197
13. DUDA Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 44.26 155

12 lat i starsi

1. TOMASZEWSKI Piotr 17 KU AZS UMCS Lublin 27.24 666
2. PASZKOWSKI Błażej 16 KU AZS UMCS Lublin 27.37 657
3. SUCHAŃSKI Filip 17 UKS 51 Lublin 28.27 596
4. MIRONIUK Wiktor 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.91 557
5. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.06 496
6. KORULCZYK Franciszek 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.14 492
7. JONCZAK Marcel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 30.83 460
8. BUCOŃ Paweł 15 UKP Fala Kraśnik 31.09 448
9. ZIELIŃSKI Emil 16 KU AZS UMCS Lublin 31.72 422

10. JAGOSIAK Miłosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 31.94 413
11. GORDZIEJKO Konrad 16 MTP ,,Lublinianka'' 32.30 400
12. POCZTARSKI Filip 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 33.76 350
13. DYBOWSKI Adam 15 UKS 51 Lublin 33.77 350
14. KULANIN Kornel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.86 347
15. NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 34.00 342
16. KRÓLIK Szymon 15 UKS 51 Lublin 34.31 333
17. RUDAWSKI Cezary 13 MTP ,,Lublinianka'' 34.52 327
18. KOSTYŁA Igor 14 UKS SP5 Swim 35.33 305
19. FRONCZEK Błażej 13 KU AZS UMCS Lublin 35.82 293
20. JABŁOŃSKI Maciej 12 MKS AVIA Świdnik 36.64 274
21. ZIELIŃSKI Maciej 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.78 270
22. PIETRAŚ Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin 36.86 269
23. DRAGAN Dawid 14 KU AZS UMCS Lublin 37.10 264
24. CZERWIŃSKI Jakub 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.11 263
25. ZAMECKI Aleksander 12 KU AZS UMCS Lublin 37.67 252
26. LENARD Radosław 15 MTP ,,Lublinianka'' 37.88 248
27. PODGÓRSKI Maciej 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.23 241
28. SZOREK Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 38.49 236
29. KOZAK Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 38.76 231
30. SZOREK Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 39.00 227
31. FERENS Mikołaj 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.34 221
32. PIZOŃ Gabriel 12 MKS AVIA Świdnik 39.51 218
33. KUROMSKI Konstanty 14 MKS AVIA Świdnik 40.60 201
34. KRUKOWSKI Kacper 14 MTP ,,Lublinianka'' 40.85 197
35. NOWICKI Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 40.86 197
36. MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 41.09 194
37. CIEŚLIŃSKI Juliusz 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.15 193
38. GRABOWSKI Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 42.46 176
39. DUDZIK Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 42.56 174
40. KIELMAS Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 42.64 173
41. KULA Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 42.82 171
42. MLICZEK Sebastian 12 MTP ,,Lublinianka'' 43.24 166
43. ADAMCZYK Antoni 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.56 163
44. BARTOSZEK Bartłomiej 12 UKS SP5 Swim 43.59 162
45. DZIUBIŃSKI Kacper 12 MKS AVIA Świdnik 43.68 161
46. DUDA Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 44.26 155
47. PUŁA Błażej 13 KU AZS UMCS Lublin 44.54 152
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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt.

48. ROMANIUK Mikołaj 12 KU AZS UMCS Lublin 44.55 152
49. SZENDAŁA Konrad 13 RWKS Sparta Biłgoraj 44.88 149
50. PITUCHA Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 44.89 149
51. GODULA Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin 45.25 145
52. KARAŚ Jan 12 MKS AVIA Świdnik 45.34 144
53. PAPROCKI Andrzej 12 Swim Team Lubartów 46.74 132
54. RENDA Michał 12 KU AZS UMCS Lublin 46.80 131
55. SAWICKI Paweł 12 MTP ,,Lublinianka'' 49.26 112
56. PANECKI Damian 12 KS ,,Wisła'' Puławy 49.35 112
57. KOWALEWSKI Antoni 12 MKS AVIA Świdnik 50.23 106
58. MOREK Radosław 13 MTP ,,Lublinianka'' 55.08 80

DYSKW. DEJER Wojciech 12 MKS AVIA Świdnik
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach

PK SAGAN Jakub 20 AZS AWF Katowice 26.80 700
PK PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 30.46 477
PK KAPUŚNIAK Maksym 16 KU AZS UMCS Lublin 30.81 460


